Администрация муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области
_______________________________________________________________
165150, г. Вельск, Архангельской области, ул. Советская 52/15, тел./факс (81836) 6-24-80

E-mail: movelsk@atnet.ru
                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                          от  29 августа 2011 года             № 1276
     Об утверждении Положения о системе управления охраной труда в муниципальном образовании  «Вельский муниципальный район»
В соответствии с областным  Законом № 110-6-03 от 10.11. 2005 года «О государственном управлении охраной труда на территории Архангельской области», статьи 2 областного Закона №  23-3-03 от 20 мая 2009 года «О внесении изменений в отдельные областные законы в сфере охраны труда»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Утвердить прилагаемое Положение о системе управления охраной труда в муниципальном образовании «Вельский муниципальный район».
    2. Настоящее постановление вступает в силу  с 1 сентября 2011 года и подлежит опубликованию в СМИ и размещению на официальном сайте администрации МО «Вельский муниципальный район» Архангельской области.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации  Горбунова В.В.
     4. Постановление главы муниципального образования «Вельский муниципальный район» от 29.12.2006 года № 888 «Об утверждении Положения о системе управления охраной труда в МО «Вельский муниципальный район» признать утратившим силу.
И.о главы муниципального образования

«Вельский муниципальный район»                                              В.В. Горбунов